
ZARZĄDZENIE NR 22/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 21 lutego 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 
1872) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI/STRZ

broziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 22/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 lutego 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 537 899,00 376 614,00 111 241,00 7 803 272,00
750 Administracja publiczna 170 367,00 0,00 2 890,00 167 477,00

75011 Urzędy wojewódzkie 170 367,00 0,00 2 890,00 167 477,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 170 367,00 2 890,00 167 477,00

852 Pomoc społeczna 1 735 014,00 184 640,00 89 603,00 1 830 051,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

57 000,00 21 920,00 0,00 78 920,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 57 000,00 21 920,00 78 920,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

578 572,00 24 428,00 0,00 603 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 578 572,00 24 428,00 603 000,00

85216 Zasiłki stałe 643 291,00 137 937,00 0,00 781 228,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 643 291,00 137 937,00 781 228,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180 257,00 355,00 29 400,00 151 212,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 3 857,00 355,00 4 212,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 176 400,00 29 400,00 147 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

56 952,00 0,00 23 112,00 33 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 56 952,00 23 112,00 33 840,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 218 942,00 0,00 37 091,00 181 851,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Własne 218 942,00 37 091,0C 181 851,00

855 Rodzina 5 632 518,00 191 974,00 18 748,0C 5 805 744,00



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 518 042,00 191 673,00 0,00 5 709 715,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 5 518 042,00 191 673,00 5 709 715,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 301,00 0,00 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 260,00 301,00 561,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

114 216,00 0,00 18 748,00 95 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 114 216,00 18 748,00 95 468,00

_______ OGÓŁEM DOCHODY 7 537 899,00 376 614,00 | 111 241,00 | 7 803 272,001



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 22/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 lutego 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 3 315 260,72 60 000,00 62 890,00 3 312 370,72

75011 Urzędy wojewódzkie 150 163,72 0,00 2 890,00 147 273,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 125 159,13 2 451,02 122 708,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 23 873,73 419,12 23 454,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zlecone 1 130,86 19,86 1 111,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 165 097,00 60 000,00 60 000,00 3 765 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 3 091 297,00 60 000,00 3 031 297,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 73 800,00 60 000,00 133 800,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 20,00 149 980,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00 0,00 20,00 749 980,00

4810 Rezerwy Własne 150 000,00 20,00 149 980,00

852 Pomoc społeczna 0,00 20,00 0,00 20,00

85295 Pozostała działalność 0,00 20,00 0,00 20,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 0,00 20,00 20,00

OGÓŁEM WYDATKI 3 465 260,72 60 020,00 62 910,00 | 3 462 370,72!

burmistrz

/Grzegorz Ambroziak


